
Aanwijzingsbesluit tarieven Wegsleepverordening Vlissingen 2026 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vlissingen; 

  

gelet op artikel 4 van de Wegsleepverordening gemeente Vlissingen 2025. 

  

besluit: 

  

vast te stellen Aanwijzingsbesluit tarieven Wegsleepverordening gemeente Vlissingen 2026. 

  
  

Tarieventabel behorende bij de Wegsleepverordening gemeente Vlissingen 2025 
  

Tarieftijd 2 Tarieftijd 1 (08.00 - 18.00)   

€ 409,68 € 337,06 Volledige berging naar depot/eindbestemming 

€ 328,84 € 276,78 Verplaatsing/onvolledige berging 

€ 137,02 € 137,02 Loze rit 

      

Per dag (na 1 dag) 1e dag   

€28,78 €28,78 Stalling 

€12,63 €12,63 Langdurige stalling 

  

De bovenstaande bedragen zijn inclusief 21% btw. 

Vlissingen, 16 december 2025, 

Burgemeester en wethouders van Vlissingen, 

de secretaris, 

drs. R.D.A. Wiskerke 

de burgemeester, 

drs. A.R.B. van den Tillaar 

Nr. 34981 

GEMEENTEBLAD 27 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Vlissingen 

Gemeenteblad 2026 nr. 34981 27 januari 2026 1 


